
Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse

08:59 Ottiliavej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren.

09:42 Frederikssundsvej Ild i bil Ild i bil, slukket med 1 x HT-rør. 

10:07 Smedeland Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på detektoren.

10:36 Spaniensgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på detektoren.

10:57 Strandgade Røg fra tag Blind alarm, på grund af damp. 

10:58 Vigerslev Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af hærværk.

11:32 Amagermotorvejen Trafikulykke Solo uheld, en bil kørt i grøften. Ingen fastklemte ved beredskabets ankomst. En person overdraget til 

ambulancetjenesten. 

13:10 Gothersgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund.

13:21 Nørre Allé Brandalarm Blind alarm, idet en dektektor var aktiveret på grund af kraftig damp. 

14:04 Grøndals Parkvej Naturbrand Blind alarm, anmelder antog røg fra skorsten som naturbrand.

15:20 Lille Strandstræde Brandeftersyn Glemt gryde på komfur kogt tør.

15:44 Oehlenschlægersgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund.

15:52 Nordre Digevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund.

17:38 Søndre Allé Ild i bygning Ild i værelse i villa, havde kvalt sig selv ved beredskabets ankomst. Eftersøgt bygningen for personer, 

lavet eftersyn og udluftet røgen. Overdraget skadestedet til politi og skadeservice.

18:56 Hans Kirks Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning.

19:51 Lundtoftegade Assistance Klippet en hængelås for ambulancetjenesten. 

20:24 Osvald Helmuths Vej Brandalarm Fejl på anlæg. Intern vagt havde rekvireret service operatør.

22:07 Gammel Strand Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning.
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23:02 Høvedstensvej Ild i kælder Ild i 400 liter affaldscontainer i skralderum i beboelsesejendom. Slukket af beboere inden beredskabets 

ankomst. Foretaget eftersyn i lejligheder. Intet at bemærke. 

23:35 Stevnsgade ild i bil Ild i bil, slukket med 1 x HT-rør. 

03:01 Tuborgvej Oliespild Rekv. af politi til oprydning af oliespild. Absodan var udlagt og køretøjet var afhentet inden 

beredskabet ankomst. Intet for beredskabet. 

05:44 Axeltorv Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund.

06:51 Frederiksborgvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på detektoren.

07:52 Ny carlsberg vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning.
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